\

Clemons Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis ofTicii, quod auclorc Deo Exordium.

gcrinnis, cura animum nostrum sollici-

lal ad ea peculiari paternae cliarilalis

studio staluenda, per quae cbrislifide-

liuni divinis obscquiis sub suavi reli-

gionis iugo mancipatorum quieti et fe-

lici regimini opportunis rationibus sa-

lubriler consulalur.

S 1. Alias siquidem per dileclos lìlios a provincia

fratres Vallis Neli nuncupalos, provinciac DaUvamier fra-

. . Ires Vallls Netl

Messanensis, Ordinis sancii Francisci deei, vaiiisDemo-
. nis.

Paula Mmimorum nuncupatorum, nobis

supplicato 'ut quamdam allernalivam in

eleclione correcloris provincialis dictae

provinciae inter fratres conventuum di-

ctae Vallis el Vallis Daemonis nuncupa-

taruni provinciae et Ordinis praediclo-

rum concederemus : nos supplicem li-

bellum nobis super praemissisporreclum

adCongregalionem venerabilium fralruni

nostrorum S.Fi.E. cardinalium negotiis

et consultalionibu? episcoporum et re-

gularium praepositam reinisimus. Ipsa

vero Congregatio cardinalium euindem

supplicem libellum ad vcnerabilem fra-

Irem modernum archiepiscopum Panor-

milanumpro informatione et volo Irans-

misil. Qui qiiidem archiepiscopus , ad

occurrendum inordinalionibus quae oc-

casione eleclionis correcloris provincialis

huiusmodioriebanlur', ne illius ofTicium

1 Clemenlis X const. ed. mdcclxx, die 13 au-

gusti, pontif. I, concessum fuit suffragium; in

huius Pontificis constit. edit. mdccxvii , die 12

augusti, pontif. xvii, agitur de suffragio ex-

provincialiura.

2 Edit, Maia, legit oriebaiw (R. t.).

Bull. Rom. - Voi XXI. 48
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penes fratres cùnvenlus Mylaium per-

petuo remaneret, censuil alternativam

liiiiusmodi Iriparlilo conccdendam esse
;

et ad hunc effectum quamdam convcn-

liium reparlilionem fccit, assignando

eisdem fratrilìus Vidlis Neti conventus

Gathaniensem, Syraciisamira, Augustae,

Leonlinensis, Vizzini, Calalagironensem,

Mellilellensem, Vicloriae, Neli, Terraeno-

vae et Syclensein; fralribus vero disliiclus

Messanensis convenliis Messanenseni
,

Caslaneae , Scalancnsem , Taiirominae
,

LinguaegTossae el Randialiensem; ac de-

mum fratribiis Plani Mylarum conventus

Mylaytarensem, Montisforlis , S. Petri
,

S. Angeli, Condionensem et Gipsensem
;

addens quod in primo capitulo provin-

ciali celebrando eleclio de persona reli-

giosi conventus Yallis Neli, et subinde

modo recensito allernalim fieri deberel.

Auditoque postmodum ab eàdem Congre-

gatione cardinalium dilecti filli moderni

procuraloris generalis voto, die xxvi au-

gusti MDCCvii rescripsit ut ad capitulum

provinciale recurrerent et poslea sup-

plicarenl. Cum aulem die xxix septem-

bris eiusdem anni capitulum provinciale

celebratum fuisset, fratres capitulares

in eo legitime congregali, praemissa vera

esse considerantes , eidem Congrega-

lioni cardinalium prò concessione eius-

modi allernativae Iriparlitae, iuxla vo-

tum memorati archiepiscopi (ita scilicet

ut in primo memoratus corrector pro-

vini^ialis e fratrum Yallis Neli, nempe
Cathaniensis , Syracusani , Auguslae

,

Leonlinensis
, Vizzini, Calatagironensis,

Mellilellensis , Victoriae, Terraenovae
,

Netensis et Siclensis, in secundo e fra-

trum Messanensis, Castanensis, Scalat-

tensis, Taurominensis , Linguaegrossae

et Randiatiensis , et in terlio capitulo

capilulo provinciali dictae provinciae

successive celebrando e fralrum Mylay-

lani , Monlisfortis, Gipsensis, S. Pclri

.no.MAM-.M An. e. 1710

Condronensis el S. Angeli respective

convcntibus provinciae el Ordinis prae-

diclorum, Ires vero collegae dicli capi-

tuli' provincialis unus e Vallis Neli, alter

vero ex dislriclu Messanensi, ac reliquus

ex Plani Mylarum conventibus eligi de-

berent, el id ipsum in electionibus sex

dcfinitorum servandum sii)...' Quare

dicti exponenles nobis liumiliter suppli-

cari fecerunl ut in praemissis opportune

providere et ut in infra indulgere de

benignilale apostolica dignaremur.

§ 2. Nos igitur, dictos exponenles .cncosMn

specialibus favoribus el graliis prosequi fenil'h/e m.
1 . ,

•
, partilao e Citiii-

volenles, et eorum singulares pcrsonas luio iiroviuddU.

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sioniscl inlerdicli, aliisqne ecclesiaslicis

senlentiis , censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibel innodalae

exislunt, ad effectum praesenlium dum-
laxat consequendum , harum serie ab-

solvenles et absolutas fore censentes
,

huiusmodi supplicationibus inclinali, de

memoraloruin cardinalium, qui relalio-

nem praedicli archiepiscopi ad eosdem

cardinales super praemissis Iransmissam

audiverunl, Consilio, eisdem exponenlibus

pelilum indultum allernativae iriparli-

tae, in omnibus iuxla pelila a memorato

capilulo provinciali, concedimus: salva

lamen semper in praemissis aucloritale

praedictae Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes ciausuiae.

litleras semper firmas , validas et effì-

caces existere el fore , suosque plena-

rios et inlegros effeclus sorliri et ob-

tinere, ac illis ad quos spectat et prò

tempore spectabit , in omnibus et per

omnia pienissime suffragar!, el ab illis

respeclive inviolabiter observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliani causarum

1 Forsau correcloris (r. t.).

2 Vili, ileessc ì-escripserunt, aut simile (r. t.).
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palali! apostolici uudilorcs , indicali et

defmiri debere , ac irritnm et inane si

secus super his a qiioqnam, quavis aiicto-

rilate, scienter vel ignoranter, contigerit

atlenlari. Non obstanlibus praemissis, ac

constilntionibns et ordinalionibns apo-

stolicis, necnon, qiiatonns opns sit, pro-

vinciae et Ordinis bniusmodi , cliam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

qnavis fìrmitate alia roboratis , statuti?

et consuetudinibns, privilegiis quoque,

indnllis et litteris aposlolicis in contra-

rinm praemissorum quomodolibct con-

cessis, confìrmatis el innovalis
;
quibus

omnibus etsingulis, illonun tenoresprae-

senlibus prò piene et sutficienler ex-

pressis ac ad verbum inserti? babentes,

illis alias in suo robore pcrmansuris, ad

praemissorum efTeclum, bac vice dumta-

xat, specialiter el expresse derogamns;

ceterisque contrariis, quibuscumquc.

Datuni Romac, apud S. Petnim, sub

annulo Piscatoris, die vifebruariiMDCCx,

pontifìcatus nostri anno x.

Dat. die 6 fel)niarii 1710, pontif. anno x.

CXXXVI.

Damnalur et prohibelur lìber , cuius

tittibis Ragioni a prò della fedelis-

sima città e regno di Napoli, ecc. '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Libri liiaias S 1. Cum, sicul accepimus, in lucem
eleiosceosur'.

. .

prodiera liber quidam italico idioraale

ediliis, cui titulus Ragioni a prò della

fedelissima città di Napoli contra il

procedimento straordinario nelle cause

del S. Offfcio, divisate in tre capi, ecc.;

el venerabiles fratres nostri S. R. E.

cardinales, in tota republicà cbristianà

1 Const. ed. mdccx , die 8 iunii
,

pontif. .\
,

damnalur Traile de la regale, eie. ; et const.

seq. damnantur li-es libri de re beneficjaiià.
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contra liaerclicam pravitatem gcnerales

inqiiisitores a Sede Apostolica specia-

liter deputali , audità libri bniusmodi

censura sibi relatà, illum, tainquam con-

linenlem proposiiiones falsa?, pernicio-

sas , temerarias , seditiosas , erronea?
,